

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ "ЕС-СЕНТУКСКИЙ МЕЖРАЙОННЫЙ РОДИЛЬНЫЙ ДОМ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	31/31	31/31	0/0	1/1	5/5	11/11	14/14	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	32	32	0	1	5	12	14	0	0
из них женщин	32	32	0	1	5	12	14	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Пищеблок																							
005	Медицинская сестра диетическая	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Акушерское отделение патологии беременности																							
071	Заведующий отделением-врач акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
072	Врач акушер-гинеколог дневной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

073	Врач акушер-гинеколог дневной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
074	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Аптека																	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
075	Заведующий аптекой-провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
076	Провизор-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
077	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
078	Фасовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Физиологическое родовое отделение																	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
079	Заведующий отделением-врач акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
080	Старшая акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Отделение новорожденных физиологическое																	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
081	Заведующий отделением врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
082	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
083	Врач-неонатолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии-реанимации																	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
084	Заведующий отделением-врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
085	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
086	Медицинская сестра - анестезист дневная	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Гинекологическое отделение																	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
087	Заведующий отделением врач акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
089	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
090	Врач акушер-гинеколог дневной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
091	Врач акушер-гинеколог дневной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
243	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
244	Врач-стажер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Операционный блок																	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
093	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Физиотерапевтический кабинет																						
185	Врач-физиотерапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
186	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
094	Медицинская сестра по физиотерапии	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Централизованное стерили-																	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

